
令和 2年 9月 18日 

関係各位 

 

                      福岡県ソフトテニス連盟 

                       理事長 湯田 純孝 

 

 

 

令和２年度一貫指導体制充実事業 

中学１年生・２年生の部セレクションの延期日程について 

 

 

日頃より、当連盟の諸事業に、ご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、9月 6日（日）に予定しておりました標記事業は、台風１０号の関係で 

皆様の安全を考慮したうえで延期と致しましたが、本日延期日程が決定しましたの

でお知らせ致します。 

なお、今後の状況によっては、更に延期又は中止となることもあります。 

 何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

・延期日程 令和 2 年 11月  1日（日）  西部運動公園テニスコート 

                    （福岡市西区飯盛 385） 

 

※ 現在、申し込みをしている方で、延期によりセレクションに参加出来ない

場合は、事務局までご連絡をお願い致します。 

※ 当日は、他の競技の大会等も予定されている為、駐車場の制限があります。 

  なるべく乗り合わせてのご来場をお願い致します。 

また、公園近郊での路上駐車をされないようお願い致します。 

 

以上  

 

 

問合わせ先 

福岡市早良区室見 2-16-21-302  

TEL:092-215-0782 

FAX:092-215-0783 

福岡県ソフトテニス連盟 事務局（原口） 


